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2022 PA n. 506 del CF: 03280740139 CiQuadro s.r.l. 29/09/2022 29/10/2022  2022-21013-1.03.01.02.007-1 Z5437D70E6 275,00  06/10/2022 -23
154 27/09/2022 06/10/2022
2022/167
2022 FT n. 7/E del CF: RNZMSM61A28L219A MASSIMO RANZANI 29/09/2022 28/11/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZF634E6B3A 17.000,00 13/10/2022 -46
157 29/09/2022 13/10/2022
2022/176
2022 PAn. 00118 del CF: FZZMSM56C07C9800 MASSIMO FOZZATO 26/09/2022 26/10/2022 2021-32003-1.03.02.01.008-1 6.215,40 06/10/2022 -20
158 22/09/2022 06/10/2022
2021/157
2022 FT n. 168 del CF: 04271460372 B.C.Bologna Computer sas 05/10/2022 04/11/2022  2022-21013-1.03.01.02.999-1 Z2437D41A5 106,00 06/10/2022 -29
159 26/09/2022 06/10/2022
2022/168
2022 FT n. 204 del CF: 05074750489 NTL IL NUOVO TRADUTTORE 01/10/2022 25/11/2022 2022-21013-1.03.02.11.001-1 Z15376F893 360,00 06/10/2022 -50
160 26/09/2022 LETTERARIO SC 06/10/2022
Servizio di traduzione 2022/169
2022 FT n. 55/22 del  CF: 02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL  02/10/2022 01/11/2022  2022-21013-2.02.01.04.002-1 929351318B 11.193,75  19/10/2022 -13
161 30/09/2022 Fattura Immediata Split Payment 19/10/2022
2022/180
2022 FT n. 377/E del  CF: 03253041200 GRUPPI ELETTROGENI SERVICE SRL 03/10/2022 02/11/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZD337E5543 650,00  13/10/2022 -20
162 30/09/2022 13/10/2022
2022/173
2022 FT n. 64559 del CF: 03702760962 TK ELEVATOR ITALIA S.P.A 16/09/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z9D3555193 750,00 19/10/2022 -12
163 15/09/2022 19/10/2022
2022/181
2022 FT n. 55 del CF: CPLNZE71L13A944Y E.C. SICUREZZA DI ENZO 07/10/2022 06/11/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 9279770475 10.750,00  13/10/2022 -24
164 30/09/2022 COPELLI 13/10/2022
CANONE MANUTENZIONE 2022 CIG 9279770475 2022/174
2022 FT n. 48/01 del CF: 01711460640 ERGAP s.r.1. 11/10/2022 30/11/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-1 9101588405 3.967,00 19/10/2022 -42
165 30/09/2022 19/10/2022
2022/182
2022 PAn.3/PAdel CF: MLTPLG59H03A944S PIERLUIGI MOLTENI 11/10/2022 10/11/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZD5368E428 12.688,00  19/10/2022 -22
166 11/10/2022 Parcella PA del 11/10/2022 N.ro 3/PA 19/10/2022
2022/179
2022 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 04/10/2022 30/11/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZE237ACESF 507,50  13/10/2022 -48
167 0000657982AMC gissione dei pagamenti ai sensi dell'art. 2 - comma 1 del 13/10/2022
del 30/09/2022  pM del MEF del 23/01/2015 - dell’art. 17 - ter del DPR 2022/172
633/1972 - dell’art. 1 D.L. n. 50 del 24/04/2017
2022 FT n. 8/E del CF: RNZMSM61A28L219A MASSIMO RANZANI 09/10/2022 31/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZAE3767DB1 3.000,00  13/10/2022 -79
168 09/10/2022 13/10/2022




Pinacoteca Nazionale di Bologna
Codice Fiscale : 91430070374

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.[  N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG cCcup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. | Pagamento Impegno Pagamento | Ritardo
2022/175
2022 PA n. 5/6666 del CF: 00278710371 CARTAMARKET S.SALVATORE DI 12/10/2022 11/11/2022 2022-32003-1.03.01.05.001-1 764381246C 75,92  19/10/2022 -23
169 10/10/2022 CENACCHID. EC. SNC 19/10/2022
2022/178
2022 FT n. 217 del CF: 05074750489 NTL IL NUOVO TRADUTTORE 14/10/2022 09/12/2022  2022-21013-1.03.02.11.001-1 794377278D 550,00  19/10/2022 -51
170 10/10/2022 LETTERARIO SC 19/10/2022
Servizio di traduzione editoriale 2022/183
2022 FT n. FPA10/22 CF: MLNVNT82P41G916Y Valentina Milani 18/10/2022 17/11/2022  2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z4F33B0D16 7.612,80  19/10/2022 -29
171 del 18/10/2022 19/10/2022
2021/147
2022 PA n. 25253 del CF: 03574360370 CEA ESTINTORI SPA 14/10/2022 30/11/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z6D370C94E 1.388,00 19/10/2022 -42
172 30/09/2022 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 19/10/2022
DOVUTO 2022/184
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-1 38,00 19/10/2022 -26
173 412210299940 FORNITURA SERVIZIO GAS 19/10/2022
del 11/10/2022 2022/185
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/10/2022 30/11/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-1 18,99  19/10/2022 -42
175 412210803537 FORNITURA SERVIZIO GAS 19/10/2022
del 15/10/2022 2022/186
2022 FT n. 44/E del CF: 02933551208 PROSPECTIVA SOCIETA® 15/10/2022 30/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZB937A6F00 901,64  19/10/2022 -42
176 14/10/2022 COOPERATIVA 19/10/2022
2022/187
2022 FT n. 75013 del CF: 03702760962 TK ELEVATOR ITALIA S.P.A 17/10/2022 30/11/2022  2022-21013-2.02.01.04.002-1 Z5F37F7D79 12.300,00  31/10/2022 -30
177 17/10/2022 31/10/2022
2022/208
2022 PAn. FPA 1/22 CF: BRGNNL64R411726T Brogi Antonella 19/10/2022 18/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z903830BCF 102,00 27/10/2022 -22
178 del 19/10/2022 27/10/2022
2022/197
2022 FT n. 31 del CF: CSSWTR80D261324B Walter Junior Cassetta 19/10/2022 18/11/2022  2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZB53673AD5 1.268,80  27/10/2022 -22
179 17/10/2022 27/10/2022
2022/199
2022 FT n. 612 del CF: 04277670370 ROKEPO SRL 20/10/2022 30/11/2022  2022-21013-2.02.01.04.002-1 ZA437EGBE4 270,00  20/10/2022 -41
180 18/10/2022 20/10/2022
2022/189
2022 FT n. 616 del CF: 04277670370 ROKEPO SRL 20/10/2022 30/11/2022 2022-21013-2.02.01.04.002-1 Z8F37EB2B5 760,00 20/10/2022 -41
181 18/10/2022 20/10/2022

2022/190
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2022 PAN. CF: 04628790968 Librerie Feltrinelli S.r.I. 19/10/2022 18/11/2022  2022-32003-1.03.01.01.001-1 7793821A4C 4500 20/10/2022 -29
182 8000030883 del 20/10/2022
19/10/2022 2022/188
2022 PAN.22-1249  CF: 02674671207 QUADRICROMA S.R.L. 23/10/2022 30/11/2022  2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZF0370559F 2.680,00 27/10/2022 -34
183 del 23/10/2022 27/10/2022
2022/201
2022 PAn.22-1255 CF: 02674671207 QUADRICROMA S.R.L. 25/10/2022 30/11/2022  2022-21013-1.03.02.13.004-1 Z6637F6CBB 152,00 27/10/2022 -34
184 del 25/10/2022  DET. A CONTR. PIN-BO 27/10/2022
2022/202
2022 PAN.22-1256  CF: 02674671207 QUADRICROMA S.R.L. 25/10/2022 30/11/2022  2022-21013-1.03.02.13.004-1 Z75384CC73 386,00 27/10/2022 34
185 del 25/10/2022  pET. A CONTR. PIN-BO 27/10/2022
2022/203
2022 PAnN.22-1257  CF: 02674671207 QUADRICROMA S.R.L. 25/10/2022 30/11/2022  2022-21013-1.03.02.13.004-1 73337DBE49 2.595,00 27/10/2022 -34
186 del 25/10/2022  DET. A CONTR. PIN-BO 27/10/2022
2022/204
2022 PA n. 5/6991 del CF: 00278710371 CARTAMARKET S.SALVATORE DI 21/10/2022 20/11/2022  2022-21013-1.03.01.02.001-1 ZB5383604C 181,02  27/10/2022 -24
187 20/10/2022 CENACCHID.E C. SNC 27/10/2022
2022/200
2022 FT n. 000002022 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 26/10/2022 26/11/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 93515642BE 39.436,80  31/10/2022 -26
188 del 26/10/2022 20894 31/10/2022
2022/207
2022 PAn.5/217 del CF: 02969631205 G.OSTI SISTEMI S.R.L. 27/10/2022 30/11/2022  2022-21013-1.03.01.02.007-1 736383004C 652,00 31/10/2022 -30
189 27/10/2022 VENDITA 31/10/2022
2022/206
2022 FT n.2/322 del  CF: 02376321200 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 27/10/2022 31/12/2022  2022-21013-1.03.02.07.006-1 ZDA38323AD 1.454,00 31/10/2022 61
190 26/10/2022 31/10/2022
2022/205
2022 FT n. 22-44559  CF: 01358950390 Eco Certificazioni Spa 11/11/2022 31/01/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZAB37E57D7 110,00  11/11/2022 -81
191 del 09/11/2022 | modello D U R C reperibile al link http://www eco-cert 11/11/2022
it/chi-siamo/ 2022/209
2022 FT n.52/01del CF: 01711460640 ERGAP s.r.l. 08/11/2022 31/12/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-1 ZB637E9DDS8 600,00 11/11/2022 -50
192 31/10/2022 11/11/2022
2022/211
2022 FTn.51/01del CF: 01711460640 ERGAP s.r.l. 07/11/2022 31/12/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-1 9101588405 3.967,00 11/11/2022 -50
103 31/10/2022 11/11/2022
2022/210
2022 FTn.287del  CF: 04809530480 PLANET S.R.L. SISTEMI INFORMATICI 08/11/2022 31/12/2022  2022-21013-1.03.02.13.004-1 Z1E38303A2 2.759,00 11/11/2022 -50
195 08/11/2022 FORNITURA BIGLIETTI TERMICI (BOCA) 11/11/2022
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2022/213
2022 FT n. 289 del CF: 04809530480 PLANET S.R.L. SISTEMI INFORMATICI 10/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.13.004-1 Z16387B679 712,00 11/11/2022 -50
196 09/11/2022 FORNITURA BIGLIETTI TERMICI TICKA 18000 11/11/2022
2022/212
2022 FT n. FPA7/22 CF: 02494721208 STUDIO ASSOCIATO PERIGEO DEL 03/11/2022 03/12/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z6A365E11A 1.894,05 11/11/2022 -22
197 del 03/11/2022 GEOM. TINTI VALENTINA E DEL P.A. PIERINI ROBERTO 11/11/2022
2022/214
2022 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 04/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZE237ACESF 570,65 11/11/2022 -50
198 0000659010AMC g Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di 11/11/2022
del 31/10/2022  mora a norma del Digs. 9/10/2002 n. 231 e successive 2022/215
modifiche
2022 FTn. CF: 00471300012 RAI PUBBLICITA® SPA 08/11/2022 08/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZFA379ED73 5.430,00 11/11/2022 -27
199 6700030652 del 11/11/2022
31/10/2022 2022/216
2022 FT n. 4/001 del CF: CTLCRN58L68L736R CLARENZA CATULLO 09/11/2022 09/12/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-1 5.200,00 15/11/2022 -24
200 31/10/2022 15/11/2022
2022/222
2022 PAn.2/339 del CF: 02376321200 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 09/11/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.01.02.999-1 Z08386E9B4 38,00 11/11/2022 -81
201 08/11/2022 Vendite 11/11/2022
2022/217
2022 FTn. 1521 del  CF: 04234970152 SILVANA EDITORIALE S.P.A. 11/11/2022 11/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZB236EC1A0 22.850,00 15/11/2022 -26
202 31/10/2022 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai 15/11/2022
sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/223
pagamenti)
2022 FTn. 1522 del  CF: 04234970152 SILVANA EDITORIALE S.P.A. 11/11/2022 11/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZB236EC1A0 1.551,65  15/11/2022 26
203 31/10/2022 lva da versare a cura del cessionario o committente ai 15/11/2022
sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/224
pagamenti)
2022 FTn. CF: 00326930377 Societa’ Pubblicita™ Editoriale e Digitale 15/11/2022 15/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z1837B0AA4 2.207,00 23/11/2022 -22
204 2022/B310DD00 Sl 23/11/2022
del 14/11/2022  Condizione di pagamento: BONIF. BANC. 90 GG D.F. F.M. 2022/230
2022 PA n. 310/00 del CF: RCCSMN78A22D548G RICCARDI SIMONE 17/11/2022 17/12/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-1 Z09339BA96 5.764,50 22/11/2022 -25
205 17/11/2022 22/11/2022
2021/153
2022 FT n. 28 del CF: 04334850379 HONESTY S.N.C. DI IELO ANTONIO E C. 18/11/2022 18/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z87383C1B6 400,00 13/12/2022 -5
206 10/11/2022 13/12/2022

2022/251
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2022 FT n. 27 del CF: 04334850379 HONESTY S.N.C. DI IELO ANTONIO E C. 18/11/2022 18/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZC83830941 260,00 13/12/2022 -5
207 07/11/2022 13/12/2022
2022/250
2022 PAn. 25281 del CF: 03574360370 CEA ESTINTORI SPA 12/11/2022 10/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z6D370C94E 615,50 23/11/2022 -48
208 31/10/2022 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 23/11/2022
DOVUTO 2022/229
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/11/2022 18/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-1 38,00 22/11/2022 -26
209 412211453091 FORNITURA SERVIZIO GAS 22/11/2022
del 10/11/2022 2022/226
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/11/2022 18/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-1 9,40 22/11/2022 -26
210 412211453092 FORNITURA SERVIZIO GAS 22/11/2022
del 10/11/2022 2022/228
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-1 18,09 22/11/2022 -39
211 412212011088 FORNITURA SERVIZIO GAS 22/11/2022
del 15/11/2022 2022/227
2022 PA n. 2/E del CF: 03917200374 RADIO SYSTEM S.R.L. 15/11/2022 15/12/2022 2022-32003-1.03.01.02.006-1 Z9B388047B 1.608,00 23/11/2022 -22
212 15/11/2022 Fattura PA differita (TD24) del 15/11/2022 N.ro 2/E 23/11/2022
2022/231
2022 FT n. 27 del CF: ROIMNC63A44A5580 Il Laboratorio di Ori Monica 26/11/2022 26/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z063790AE3 2.280,00 02/12/2022 -24
213 26/11/2022 Intervento di restauro polittico di Cristoforo di Benedetto 02/12/2022
raffigurante Madonna con Bambino e i Santi Antonio Abate 2022/234
e Giovanni Battista
2022 FT n. 28 del CF: ROIMNC63A44A5580 Il Laboratorio di Ori Monica 26/11/2022 26/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZD9372CCBA 1.460,00 02/12/2022 -24
214 26/11/2022 Intervento di consolidamento della pellicola pittorica del 02/12/2022
polittico di Giovanni Martorelli raffigurante la Madonna con il 2022/235
Bambino e i santi Sebastiano e Taddeo
2022 FT n. 7029/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 28/11/2022 30/12/2022 2022-32003-1.01.01.02.002-1 9047623EAE 3.005,00 02/12/2022 -28
215 23/11/2022 02/12/2022
2022/233
2022 FT n. 681 del CF: 04277670370 ROKEPO SRL 23/11/2022 15/01/2023 2022-21013-2.02.01.04.002-1 756362D32E 2.000,00 21/12/2022 -25
216 22/11/2022 21/12/2022
2022/276
2022 FT n. FATTURA CF: STEGLC82C14B157H Gianluca Seta 22/11/2022 22/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-1 Z3336C2603 6.240,00 02/12/2022 -20
217 7/2022 del CIG Z3336C2603 - 30% a meta” avanzamento nello 02/12/2022
22/11/2022 sviluppo del progetto. 2022/236
2022 FT n. 30 del CF: ROIMNC63A44A5580 Il Laboratorio di Ori Monica 04/12/2022 03/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z1138BE1D6 1.580,00 07/12/2022 -27
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218 04/12/2022 Manutenzione di un dipinto di Cristoforo di Benedetto 07/12/2022
raffigurante Sant’Antonio Abate 2022/240
2022 FT n. 37 del CF: CSSWTR80D261324B Walter Junior Cassetta 06/12/2022 05/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZB53673AD5 2.537,60 13/12/2022 -23
219 05/12/2022 13/12/2022
2022/252
2022 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 02/12/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZE237ACESF 865,40 07/12/2022 -55
220 0000660099AMC Scissione dei pagamenti ai sensi dell’art. 2 - comma 1 del 07/12/2022
del 30/11/2022 DM del MEF del 23/01/2015 - dell’art. 17 - ter del DPR 2022/245
633/1972 - dell’art. 1 D.L. n. 50 del 24/04/2017
2022 FTn. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 03/12/2022 02/01/2023 2022-32003-1.03.02.16.002-1 Z5536C680B 11,97 07/12/2022 -26
221 1022312908 del  34445723-001 07/12/2022
02/12/2022 2022/244
2022 FT n. FV22-2854 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 30/11/2022 31/01/2023 2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03 07/12/2022 -55
223 del 28/11/2022 07/12/2022
2022/242
2022 FT n. FV22-2855 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 30/11/2022 31/01/2023 2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 422,25  07/12/2022 -55
224 del 28/11/2022 07/12/2022
2022/241
2022 FT n. 13/2022 del CF: ZRNCHR90D55A944U Chiara Zironi 03/12/2022 02/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z1637C13CF 901,00 13/12/2022 -20
225 29/11/2022 Assolvimento dell'imposta di bollo ai sensi del D.M. 17 13/12/2022
giugno 2014 2022/249
2022 FT n. 566/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 07/12/2022 06/01/2023 2022-21013-1.03.02.13.999-1 159.526,26 07/12/2022 -30
226 06/12/2022 07/12/2022
2022/243
2022 FT n. 39FPA del CF: 04139010377 S.I.T. SRL 17/12/2022 16/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z813481F2D 2.700,00 21/12/2022 -26
227 14/12/2022 FATTURA DI VENDITA 21/12/2022
2022/262
2022 FT n. 58/01 del CF: 01711460640 ERGAP s.r.l. 09/12/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-1 9101588405 3.967,00 21/12/2022 -41
228 30/11/2022 21/12/2022
2022/263
2022 PA n. 1801\22 CF: 01577710518 FARAD S.R.L. 14/12/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.01.02.007-1 Z3B38ED169 169,00 21/12/2022 -41
229 del 14/12/2022 21/12/2022
2022/264
2022 FT n. 1593/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 16/12/2022 25/01/2023 2022-21013-1.03.01.02.001-1 ZE03812969 362,50 21/12/2022 -35
230 15/12/2022 21/12/2022
2022/265
2022 NC n. 724 del CF: 04277670370 ROKEPO SRL 16/12/2022 15/01/2023 2022-21013-2.02.01.04.002-1 -250,00 21/12/2022 -25
231 16/12/2022 21/12/2022
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2022/276
2022 FT n. 17 del CF: DMCLRT83B18G628Q Alberto Dimuccio 18/12/2022 17/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z193622AC4 4.500,00 21/12/2022 -27
232 18/12/2022 Disinfestazione in anossia su dieci dipinti conservati 21/12/2022
presso Pinacoteca Nazionale di Bologna 2022/266
2022 FT n. 03 PA/2022 CF: MNTDBR73B59H501B Debora Minotti 08/12/2022 07/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z7B37EQE7B 3.105,00 21/12/2022 -17
233 del 06/12/2022 21/12/2022
2022/267
2022 PAN. 25311 del  CF: 03574360370 CEA ESTINTORI SPA 12/12/2022 31/01/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z6D370C94E 551,00 21/12/2022 -41
234 30/11/2022 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 21/12/2022
DOVUTO 2022/268
2022 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/12/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.006-1 686,46  21/12/2022 -41
235 412213365347 FORNITURA SERVIZIO GAS 21/12/2022
del 15/12/2022 2022/259
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/12/2022 14/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.006-1 1.193,47  21/12/2022 -24
236 412212745663 FORNITURA SERVIZIO GAS 21/12/2022
del 10/12/2022 2022/260
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/12/2022 14/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.006-1 186,54  21/12/2022 -24
237 412212745664 FORNITURA SERVIZIO GAS 21/12/2022
del 10/12/2022 2022/261
2022 FT n. 68/22 del CF: 02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL 18/12/2022 31/01/2023 2022-21013-2.02.01.04.002-1 Z9937F543D 12.150,00 21/12/2022 -41
238 14/12/2022 Fattura Immediata Split Payment 21/12/2022
2022/269
2022 FT n. 25 del CF: BNFSMN65C06D612J BENEFORTI SIMONE 20/12/2022 19/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZF23889778 800,00 21/12/2022 -29
239 1711212022 21/12/2022
2022/270
2022 FT n. 359 del CF: 04165160658 TTI ITALIA SRL 16/12/2022 15/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZD838B516B 4.057,38  21/12/2022 -25
240 30/11/2022 21/12/2022
2022/271
2022 FT n. PA0000022 CF: 04941160485 ES LOGISTICA S.r.L. 15/12/2022 14/01/2023 2022-32003-1.03.02.13.003-1 ZF4386C067 1.840,00 21/12/2022 -24
241 del 23/11/2022 21/12/2022
2022/272
2022 FT n. F-1310 del CF: 01429430281 AGESTE SOC. COOP. AR.L. 15/12/2022 31/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-1 9303300E04 12.635,00 21/12/2022 -41
242 15/12/2022 21/12/2022
2022/278
2022 FT n. F-1311del CF: 01429430281 AGESTE SOC. COOP. AR.L. 16/12/2022 31/01/2023  2022-21013-1.03.02.09.009-1 9303300E04 2.282,36  21/12/2022 -41
243 15/12/2022 21/12/2022
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2022/277
2022 FT n. F-1334 del CF: 01429430281 AGESTE SOC. COOP. A.R.L. 19/12/2022 31/01/2023 2022-32003-1.03.02.13.006-1 9303300E04 2.619,00 21/12/2022 -41
244 19/12/2022 21/12/2022
2022/275
2022 FTn.1/182del CF: 02018900387 FERGNANI GROUP DI FERGNANI 13/12/2022 12/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z8538EB64B 140,00  21/12/2022 -22
246 13/12/2022 PATRIZIO E C. SNC 21/12/2022
2022/274
2022 FTn. 1/181 del  cF: 02018900387 FERGNANI GROUP DI FERGNANI 13/12/2022 12/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z8538EB64B 440,00 21/12/2022 -22
247 13/12/2022 PATRIZIO E C. SNC 21/12/2022
2022/273
TOTALE --> 432.402,68

Indice di tempestivita dei pagamenti: -30,3 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




